XV. ΠΕΡΙ ΑΙΣΘΗΣΕΩΣ ΒΙΒΛΙΟΥ, liber de sensu. [Codices. In bibl. Mæcæa; Veneta D. Marci, Leidenfi, Parifia, et Monacensi in Bauaria, (catal. pag. 60.) Harl.] Laertio V. 42. memoratus, Ioh. Baptista Camotio curante primum a Frid. Turrifano editus est in graeca editione Venet. ann. 1552. 8. in reliquis editionibus Theophrasti graecis et graecolatinis desideratur, nisi quod graece vulgauerat Victor Trincauellus vna cum Alexandri Aphrodisiensis quaestitionibus, et Prisciani Lydi paraphrasi diversi operis <sup>9)</sup> Theophrasti de sensu, phantasia et intellectu. Venet. 1536. fol. et Henricus Stephanus vna cum characteribus siue notationibus morum et fragmentis ex nouein Theophrasti libris, Paris. 1557. 8. Priscianus Lydi, (qui Simplicii et Damascii aequalis memoratur ab Agathia lib. II. p. 65. et ex Iamblichii libro περὶ ψυχῆς profectisse se testatur p. 276. quem perinde, ut Plutarchum Nestoris F. γνησίες τῷ Ἀριστοτέλεῳ ἐξηγήσας adpellat pag. 289. Male Patritianus philosophus dicitur in codice MS. Caroli de Montchal apud Labrum p. 194. Bibl. nou. MSS.) paraphrasis eorumdem librorum exstat etiam graece in Oporiniana Theophrasti editione Basili. 1541. fol. ex recensione Joach. Camerarii, latine vero translatata est a Marilio Ficino, cuius versio addito cominen-

9) De Camotio vid Nic. Comnenus Papadopoulos, in historia gymnasii Patauni pag. 241. Ego vero editionis illius in forma maxima apud Aldum mentionem nullibi inueni, quantum inuenigai. Id quidem constat, ann 1551. in 8. ex Aldi officina produisse tom. I. et II. Aristotelis et Theophrasti Opp. Alii forsitan erunt feliores. Harl.

9) Puto, Priscianum interpretari locum ex quinto Physiorum Theophrasti, qui liber erat

secundus περὶ ψυχῆς. Nam tractationem de sensu Priscianus claudit his verbis: ἀλλὰ τοῦ τὰ ἑξηκοσιῶν, οὐδὲ ἄλλης ἡμῶν ἀρχῆς τοῦ λοιποῦ τῷ πληντεῖ βιβλίῳ ἐπεξεργαζόμενος, pag. 284. edit. Basili. Idem Priscianus passim notat Theophrustum in his ἐπεξεργασίοις Ἀριστοτέλης, siue Aristotelis vestigiis insistere et ab eo dicta magis illustrare. Harl. conf. eccl. Wernsdorf. Poet. latin. minor. tom. V. pag. 221 sq. Harl.

commentario saepius excusa cum aliis Iamblichi, Procli etc. Venet. 1497. (male 1597. in catalogo bibl. Bodleian.) et 1516. fol. et Basileae, Parisiis, tum inter Ficini opera iunctim edita, tom. II. pag. 1801 sq. adde tom. I. pag. 924. vbi prooemium. [conf. Jo. Corsi commentar. de platonicae philos. — instaurazione sive Mars. Ficini vita, edita ab Ang. Mar. Bandinio, Pisis 1771. 8. pag. 76.] Idem Firinus in Theophrastum commentarios promisit in suo ad Plotinum commentatio. Metaphysica Theophrasti et librum de moribus memorat Abulpharagius pag. 94. inter scripta ex Syriaco arabice translata. [¶]